
9

 
900

 
120

 
6500

 
IP40

 
DC24V

 
85

 
DC24V

 
Interior

 
Epistar

SMD3014

 
Alumínio

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco frio

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 9

Fluxo luminoso (lm) 900

Ângulo de Abertura (º) 120

Temperatura de Cor (K) kelvin 6500

Proteção IP IP40

Tensão de Funcionamento DC24V

CRI 85

Alimentação DC24V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Epistar

CHIP Tipo SMD3014

Materiais Alumínio

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco frio

Conexões do tubo led Conexão 2 lados

Tubo Led - Formatos 600 mm

DETALHES:

Barras led especialmente comcebidas para Sua instalação em lineares de alimentação para oferecer uma
Iluminação adequada para criar uma atmósfera que anima a os clientes a comprar e mostra melhor cara dos
productos. nos expositores de Peixaria, a luz branca fría reflejada no gelo picado cria umaà suagerente
sensación de "recién pescado".

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1071747 - Barra LED Profresh, 9W, 56cm, Peixaria, Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 07-12-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

 

 

DATA SHEET

ALAAA1071747 - Barra LED Profresh, 9W, 56cm, Peixaria, Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 07-12-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

