

DESCRÍÇÃO DO PRODUTO:



9	900	120	6500	IP40	DC24V	85	DC24V	Interior	Epistar
SMD3014	Alumínio	CE, RoHS, ECORAE	Branco frio						

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	9
Fluxo luminoso (lm)	900
Ângulo de Abertura (º)	120
Temperatura de Cor (K) kelvin	6500
Proteção IP	IP40
Tensão de Funcionamento	DC24V
CRI	85
Alimentação	DC24V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	Epistar
CHIP Tipo	SMD3014
Materiais	Alumínio
Certificados	CE, RoHS, ECORAE
cor	Branco frio
Conexões do tubo led	Conexão 2 lados
Tubo Led - Formatos	600 mm

DETALHES:

Barras led especialmente concebidas para Sua instalação em lineares de alimentação para oferecer uma iluminação adequada para criar uma atmosfera que anima a os clientes a comprar e mostra melhor cara dos produtos. nos expositores de Peixaria, a luz branca fria refletida no gelo picado cria uma sensação de "recién pescado".

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

GALERIA DE IMAGENS:

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.